湖南省财政厅
湖南省教育厅

湘财教指〔2018〕101号

湖南省财政厅 湖南省教育厅关于提前下达2019年高职院校生均拨款中央

奖补资金预计数的通知

 ：

为加快预算执行进度，提高预算编制的完整性，根据《财政部 教育部关于提前下达2019年现代职业教育质量提升计划专项资金预计数的通知》（财科教〔2018〕114号）、《湖南省财政厅 湖南省教育厅关于完善高等职业院校生均拨款制度的通知》（湘财教〔2015〕31号）精神，经研究，现提前下达你市（州）2019年高职院校生均拨款中央奖补资金预计数    万元（具体见附件），请列入2019年政府收支分类支出功能科目“2050305高等职业教育”，政府预算支出经济科目“505对事业单位经常性补助”。

各市州要按照《现代职业教育质量提升计划专项资金管理办法》（财科教〔2016〕31号）和《湖南省财政厅 湖南省教育厅关于完善高等职业院校生均拨款制度的通知》（湘财教〔2015〕31号）要求，做好2019年预计数分解下达相关工作。2019年，省财政厅、省教育厅将对各市州落实国家核定的高职生均拨款12000元目标情况进行认定，并根据认定情况对奖补资金进行清算，按多退少补的原则据实调整。

附件：提前下达2019年高职院校生均拨款中央奖补资金预

计数分配表

湖南省财政厅                   湖南省教育厅

2018年12月26日

信息公开选项：主动公开
—2—

—3—